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Podium 0,000 CH0 Sortie parc fermé / Entrée assistance 18 h 30 18 h 45 19 h 00 19 h 10 19 h 25 19 h 30 19 h 35 19 h 40 19 h 50 20 h 00 22 h 39

1,400 1,400 CH0 A Sortie assistance 19 h 10 19 h 25 19 h 40 19 h 50 20 h 05 20 h 10 20 h 15 20 h 20 20 h 30 20 h 40 23 h 19 0 h 40

0,600 2,000 CH1 St Marcellin 19 h 15 19 h 30 19 h 45 19 h 55 20 h 10 20 h 15 20 h 20 20 h 25 20 h 35 20 h 45 23 h 24 0 h 05

0,200 2,200 DES 1 ST MARCELLIN -MURINAIS (7,1 km) 19 h 18 19 h 33 19 h 48 19 h 58 20 h 13 20 h 18 20 h 23 20 h 28 20 h 38 20 h 48 23 h 27 0 h 03 23 h 37

8,500 10,700 CH2 Murinais 19 h 48 20 h 03 20 h 18 20 h 28 20 h 43 20 h 48 20 h 53 20 h 58 21 h 08 21 h 18 23 h 57 0 h 30

0,200 10,900 DES 2 MURINAIS - VARACIEUX (9,3 km) 19 h 51 20 h 06 20 h 21 20 h 31 20 h 46 20 h 51 20 h 56 21 h 01 21 h 11 21 h 21 00 h 00 0 h 03 00 h 10

19,800 30,700 CH2 A Entrée parc fermé st marcellin 20 h 21 20 h 36 20 h 51 21 h 01 21 h 16 21 h 21 21 h 26 21 h 31 21 h 41 21 h 51 00 h 30 0 h 30

Podium 30,700 CH2 B Sortie parc fermé / Entrée assistance 06 h 00 06 h 15 06 h 30 06 h 40 06 h 55 07 h 00 07 h 05 07 h 10 07 h 20 07 h 30 09 h 59

1,400 32,100 CH2 C Sortie parc assistance 07 h 00 07 h 15 07 h 30 07 h 40 07 h 55 08 h 00 08 h 05 08 h 10 08 h 20 08 h 30 10 h 59 1 h 00

0,600 32,700 CH3 St Marcellin 07 h 05 07 h 20 07 h 35 07 h 45 08 h 00 08 h 05 08 h 10 08 h 15 08 h 25 08 h 35 11 h 04 0 h 05

0,200 32,900 DES 3 ST MARCELLIN - VARACIEUX (18,2 km) 07 h 08 07 h 23 07 h 38 07 h 48 08 h 03 08 h 08 08 h 13 08 h 18 08 h 28 08 h 38 11 h 07 0 h 03 11 h 17

28,050 60,950 CH4 Serre nerpol 07 h 46 08 h 01 08 h 16 08 h 26 08 h 41 08 h 46 08 h 51 08 h 56 09 h 06 09 h 16 11 h 45 0 h 38

0,200 61,150 DES 4 SERRE NERPOL-QUINCIEU-LA FORTERESSE (10,8 km) 07 h 49 08 h 04 08 h 19 08 h 29 08 h 44 08 h 49 08 h 54 08 h 59 09 h 09 09 h 19 11 h 48 0 h 03 11 h 58

36,000 97,150 CH5 Roybon 08 h 34 08 h 49 09 h 04 09 h 14 09 h 29 09 h 34 09 h 39 09 h 44 09 h 54 10 h 04 12 h 33 0 h 45

0,200 97,350 DES 5 ROYBON-ST APPOLINARD-DIONAY (11,7 km) 08 h 37 08 h 52 09 h 07 09 h 17 09 h 32 09 h 37 09 h 42 09 h 47 09 h 57 10 h 07 12 h 36 0 h 03 12 h 46

29,850 127,200 CH5 A St Marcellin Podium - Parc regroupement ( 2h00 ) 09 h 17 09 h 32 09 h 47 09 h 57 10 h 12 10 h 17 10 h 22 10 h 27 10 h 37 10 h 47 13 h 16 0 h 40

Podium 127,200 CH5 B Sortie parc fermé / Entrée assistance 11 h 17 11 h 32 11 h 47 11 h 57 12 h 12 12 h 17 12 h 22 12 h 27 12 h 37 12 h 47 15 h 06 2 h 00

1,400 128,600 CH5 C Sortie parc assistance 12 h 17 12 h 32 12 h 47 12 h 57 13 h 12 13 h 17 13 h 22 13 h 27 13 h 37 13 h 47 16 h 06 1 h 00

0,600 129,200 CH6 St Marcellin 12 h 22 12 h 37 12 h 52 13 h 02 13 h 17 13 h 22 13 h 27 13 h 32 13 h 42 13 h 52 16 h 11 0 h 05

0,200 129,400 DES 6 ST MARCELLIN - VARACIEUX (18,2 km) 12 h 25 12 h 40 12 h 55 13 h 05 13 h 20 13 h 25 13 h 30 13 h 35 13 h 45 13 h 55 16 h 14 0 h 03 16 h 24

28,050 157,450 CH7 Serre nerpol 13 h 03 13 h 18 13 h 33 13 h 43 13 h 58 14 h 03 14 h 08 14 h 13 14 h 23 14 h 33 16 h 52 0 h 38

0,200 157,650 DES 7 SERRE NERPOL-QUINCIEU-LA FORTERESSE (10,8 km) 13 h 06 13 h 21 13 h 36 13 h 46 14 h 01 14 h 06 14 h 11 14 h 16 14 h 26 14 h 36 16 h 55 0 h 03 17 h 05

36,000 193,650 CH8 Roybon 13 h 51 14 h 06 14 h 21 14 h 31 14 h 46 14 h 51 14 h 56 15 h 01 15 h 11 15 h 21 17 h 40 0 h 45

0,200 193,850 DES 8 ROYBON-ST APPOLINARD-DIONAY (11,7 km) 13 h 54 14 h 09 14 h 24 14 h 34 14 h 49 14 h 54 14 h 59 15 h 04 15 h 14 15 h 24 17 h 43 0 h 03 17 h 53

29,850 223,700 CH8 A St Marcellin Podium - Parc regroupement ( 2h00 ) 14 h 34 14 h 49 15 h 04 15 h 14 15 h 29 15 h 34 15 h 39 15 h 44 15 h 54 16 h 04 18 h 23 0 h 40

Podium 223,700 CH8 B Sortie parc fermé / Entrée assistance 16 h 34 16 h 49 17 h 04 17 h 14 17 h 29 17 h 34 17 h 39 17 h 44 17 h 54 18 h 04 20 h 13 2 h 00

1,400 225,100 CH8 C Sortie parc assistance 17 h 34 17 h 49 18 h 04 18 h 14 18 h 29 18 h 34 18 h 39 18 h 44 18 h 54 19 h 04 21 h 13 1 h 00

0,600 225,700 CH9 St Marcellin 17 h 39 17 h 54 18 h 09 18 h 19 18 h 34 18 h 39 18 h 44 18 h 49 18 h 59 19 h 09 21 h 18 0 h 05

0,200 225,900 DES 9 ST MARCELLIN - VARACIEUX (18,2 km) 17 h 42 17 h 57 18 h 12 18 h 22 18 h 37 18 h 42 18 h 47 18 h 52 19 h 02 19 h 12 21 h 21 0 h 03 21 h 31

28,050 253,950 CH10 Serre nerpol 18 h 20 18 h 35 18 h 50 19 h 00 19 h 15 19 h 20 19 h 25 19 h 30 19 h 40 19 h 50 21 h 59 0 h 38

0,200 254,150 DES 10 SERRE NERPOL-QUINCIEU-LA FORTERESSE (10,8 km) 18 h 23 18 h 38 18 h 53 19 h 03 19 h 18 19 h 23 19 h 28 19 h 33 19 h 43 19 h 53 22 h 02 0 h 03 22 h 12

36,000 290,150 CH11 Roybon 19 h 08 19 h 23 19 h 38 19 h 48 20 h 03 20 h 08 20 h 13 20 h 18 20 h 28 20 h 38 22 h 47 0 h 45

0,200 290,350 DES 11 ROYBON-ST APPOLINARD-DIONAY (11,7 km) 19 h 11 19 h 26 19 h 41 19 h 51 20 h 06 20 h 11 20 h 16 20 h 21 20 h 31 20 h 41 22 h 50 0 h 03 23 h 00

29,850 320,200 CH11 A St Marcellin Podium 19 h 51 20 h 06 20 h 21 20 h 31 20 h 46 20 h 51 20 h 56 21 h 01 21 h 11 21 h 21 23 h 30 0 h 40

Podium 223,700 CH8 B Sortie parc fermé / Entrée assistance 16 h 34 16 h 49 17 h 04 17 h 14 17 h 29 17 h 34 17 h 39 17 h 44 17 h 54 18 h 04 20 h 13 2 h 00

1,400 225,100 CH8 C Sortie parc assistance 17 h 34 17 h 49 18 h 04 18 h 14 18 h 29 18 h 34 18 h 39 18 h 44 18 h 54 19 h 04 21 h 13 1 h 00

0,600 225,700 CH9 St Marcellin 17 h 39 17 h 54 18 h 09 18 h 19 18 h 34 18 h 39 18 h 44 18 h 49 18 h 59 19 h 09 21 h 18 0 h 05

0,200 225,900 DES 9 ST MARCELLIN - VARACIEUX (18,2 km) 17 h 42 17 h 57 18 h 12 18 h 22 18 h 37 18 h 42 18 h 47 18 h 52 19 h 02 19 h 12 21 h 21 0 h 03 21 h 31

28,050 253,950 CH10 Serre nerpol 18 h 20 18 h 35 18 h 50 19 h 00 19 h 15 19 h 20 19 h 25 19 h 30 19 h 40 19 h 50 21 h 59 0 h 38

0,200 254,150 DES 10 SERRE NERPOL-QUINCIEU-LA FORTERESSE (10,8 km) 18 h 23 18 h 38 18 h 53 19 h 03 19 h 18 19 h 23 19 h 28 19 h 33 19 h 43 19 h 53 22 h 02 0 h 03 22 h 12

37,900 292,050 CH11 A St Marcellin Podium 19 h 11 19 h 26 19 h 41 19 h 51 20 h 06 20 h 11 10 h 59 20 h 21 10 h 44 20 h 41 22 h 50 0 h 48

Timing Complet
34ème Rallye National de Saint Marcellin & 4ème VHC

Samedi 2 Juillet - Etape 2 - Section 3

Samedi 2 Juillet - Etape 2 - Section 4

Samedi 2 Juillet - Etape 2 - Section 4
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Vendredi 1er Juillet - Etape 1 - Section 1

Samedi 2 Juillet - Etape 2 - Section 2


